kongresszusi előterjesztést oly késedelmesen küldötték meg a horvát
országgyűlésnek, hogy oda az csak az országgyűlés döntése után érkezhetett meg, a gyűlés

___________

1 A közlemény eredeti címe: Rezolucije javnog zbora vel. bečkerečkih birača srpske nar. (odne)
radikalne stranke. držanog 7 (19) marta g. 1893. – A szerb nemzeti radikális párt nagybecskereki
választói 1893. márc. 7. (19-én) tartott népgyűlésének határozatai.